
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ BẮC KẠN 

 

Số:               /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

    TP. Bắc Kạn, ngày         tháng 12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công bố Chỉ số Cải cách hành chính của  

Ủy ban nhân dân các xã, phường năm 2023 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BẮC KẠN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 1416/QĐ-UBND ngày 07 tháng 8 năm 2023 của 

UBND tỉnh Bắc Kạn ban hành bộ tiêu chí xác định chỉ số Cải cách hành chính 

các sở, ban, ngành; UBND các huyện, thành phố và UBND các xã, phường, thị 

trấn trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn, giai đoạn 2023-2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 603/KH-UBND ngày 12 tháng 9 năm 2023 thực hiện 

xác định kết quả Chỉ số CCHC các sở, ban, ngành; UBND các huyện, thành phố 

và UBND các xã, phường, thị trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn năm 2023; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thành phố Bắc Kạn tại Tờ trình số 

417/TTr-NV ngày 27 tháng 12 năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố Chỉ số Cải cách hành chính của Ủy ban nhân dân các xã, 

phường năm 2023 (Chi tiết tại Biểu kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Thủ 

trưởng các phòng chuyên môn thuộc thành phố, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các 

xã, phường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

 

Nơi nhận: 
Gửi bản điện tử: 

- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh Bắc Kạn; 

- Sở Nội vụ tỉnh Bắc Kạn; 

- Lưu VT, NV. 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hoàng Hà Bắc        

 

 

 

 



UỶ BAN NHÂN DÂN 
                 THÀNH PHỐ BẮC KẠN 

                  

XẾP HẠNG VÀ PHÂN LOẠI CHỈ SỐ CCHC CỦA UBND CÁC XÃ, PHƯỜNG NĂM 2023 

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND  ngày       tháng 12 năm 2023 của Ủy ban nhân dân Thành phố Bắc Kạn) 

   

S

T

T 

TÊN ĐƠN VỊ 

Công tác chỉ 

đạo, điều hành 

CCHC 

(Tối đa 21.5 

điểm) 

Cải cách thể 

chế 

 (Tối đa 10.5 

điểm) 

Cải cách thủ 

tục hành 

chính  

(Tối đa 25.5 

điểm) 

Cải cách tổ 

chức bộ máy 

hành chính 

(Tối đa 6.5 

điểm) 

Cải cách chế 

độ công vụ 

(Tối đa 6.5 

điểm) 

Cải cách tài 

chính công 

 (Tối đa 8 

điểm) 

Xây dựng và 

phát triển chính 

quyền điện tử, 

chính quyền số 

 (Tối đa 21.5 

điểm) 

Tổng điểm (Tối 

đa 100 điểm) 

Kết quả xếp 

hạng và phân 

loại 

Tự 

chấm 

Thẩm 

định 

Tự 

chấm 

Thẩm 

định 

Tự 

chấm 

Thẩm 

định 

Tự 

chấm 

Thẩm 

định 

Tự 

chấm 

Thẩm 

định 

Tự 

chấm 

Thẩm 

định 

Tự 

chấm 

Thẩm 

định 

Tự 

chấm 

Thẩm 

định 

Xếp 

hạng 

Phân 

loại 

1 

UBND phường 

Nguyễn Thị Minh 

Khai 

15,5 13,2 10 10 23 23 9 7 9 10 7,5 7,5 20,5 19,9 94,5 90,6 1 
Xuất 

sắc 

2 
UBND phường 

Sông Cầu 
15,5 15,17 10 10 21 21 7 7 10 10 7,5 7 21,52 19,6 92,52 89,77 2 Tốt 

3 
UBND phường Xuất 

Hóa 
13,5 12,12 10 10 21 21 7 9 10 9 8 7 22,5 20 92 88,12 3 Tốt 

4 
UBND xã Nông 

Thượng 
13,5 12,97 10 10 19 19 7 7 10 10 8 7,27 20,5 19,39 88 85,63 4 Tốt 

5 
UBND phường 

Huyền Tụng 
14,5 10,11 10 10 25 21 7 7 10 10 8 7 22,5 19,1 97 84,21 5 Tốt 

6 
UBND phường Đức 

Xuân 
14,5 11,06 10 10 21 19,5 7 7 9 9 8 8 22,5 19,1 92 83,66 6 Tốt 

7 
UBND phường 

Phùng Chí Kiên 
12,5 9,08 10 10 22 18,5 9 7 9 10 4 7 22,5 19,2 89 80,78 7 Tốt 

8 
UBND xã Dương 

Quang 
13,5 9,55 7,5 7,5 21 18 9 7 10 10 6 6 20,5 19,2 87,5 77,25 8 Khá 

 


		2023-12-28T09:46:17+0700


		2023-12-28T10:09:10+0700


		2023-12-28T10:09:10+0700


		2023-12-28T10:09:10+0700




